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TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/09/2013

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO E EQUIVALENTES DE EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIB.
CUENTAS POR COBRAR
[OTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTR1
TERRENOS
BIENES INMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAOQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
[FOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTES

FOTAL DE ACTIVOS

8,915,380.03
8,915,380.03
123,196.00
123,196.00

9,038,576.03

601,770.00
601,770.00
1,664,341.49
521,478.24
13,730.00
1,076,360.92
52,772.33
2,266,111.49

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

425,889.04

425,889.04

425,889.04

1,279,549.01
1,279,549.01
9,599,249.47
2,269,648.72
7,329,600.75
T10,878,198.48

11,304,687.52
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA

Estado de Actividades Septiembre
p— Del__01/09/2013 al___30/09/2013 [5A \ i

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  mmmeeeeees
INGRESOSDELAGESTION e
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS ===

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO """ 1,697,679.00

01 RECURSOS PROPIOS e 1,697,679.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  mmemeeeees 3,954.08

INGRESOS FINANCIEROS  mmeemeeeee 3,954.08

INTERESES GANADOQOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS YOTROS = 3,954.08

TOTALDEINGRESOS e 1,701,633.08
GASTOS YOTRASPERDIDAS  mmemmeeees

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  mmmmmeeees 1,492,881.29

SERVICIOS PERSONALES e 1,285,629.15

MATERIALES Y SUMINISTROS  mmeeeeeeee 82,482.98

SERVICIOS GENERALES e 124,769.16

TOTAL DE GASTOS Y OTRASPERDIDAS mmeeeeeees 1,492,881.29

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  mmeemeeees 208,751.79
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TRIBUNAL DE JUSTICIA ELECTORAL Y ADMINISTRATIVA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30/09/2013

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO E EQUIVALENTES DE EFECTIVO
BANCOS/TESORER{A

EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO A RECIB.

CUENTAS POR COBRAR
[OTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTR1
TERRENOS

BIENES INMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV

EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
FOTAL ACTIVOS NO CIRCULANTES

[OTAL DE ACTIVOS

8,915,380.03
8,915,380.03
123,196.00
123,196.00

9,038,576.03

601,770.00
601,770.00
1,664,341.49
521,478.24
13,730.00
1,076,360.92
52,772.33

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

425,889.04

425,889.04

425,889.04

1,279,549.01
1,279,549.01

9,599,249.47
2,269,648.72
7,329,600.75
" 10,878,798.48

11,304,687.52



